[image: Gerb_udm]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 ноября 2024 года 						№1978
Кез

О реализации решения, принятого на сходе граждан, на части территории –  улиц Сельская, Сиреневая поселка Кез

В целях реализации решения, принятого на сходе граждан от 4 ноября 2024 года №1 на части территории – улиц Сельская, Сиреневая поселка Кез,  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», Администрация Кезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приобрести в 2025 году детское игровое оборудование на детскую игровую площадку, расположенную по адресу: поселок Кез, проезд Северный з/у 5 за счет средств самообложения граждан.
2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики».
3. Контроль за исполнение данного постановления возложить на заместителя начальника территориального отдела «Кезский» Швецову Е.Р.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Кезский район Удмуртской Республики»                                            Д.Л.Миронов
[bookmark: _GoBack]
image1.png